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Gemytträff den 8 nov 2025 
 

Nu var det dags igen för ett nedslag i verkligheten. 

Denna gång hade jag bokat mig som deltagande reporter på Gemytträffen. 

 

Gemytträffen är ett välbesök fenomen inom föreningen. 

 

Även denna gång förtjänar det att skrivas att det är sex damer (medlemmar i föreningen) 

som ansvarar för träffen och dukar och lagar all mat. 

Alla applåder till dessa frivilliga krafter som gör så mycket för så många. 

 

 
 

På samma sätt som jag förstod då så gäller det att man är man ute i god tid. 

 

När vi anlände (hustrun o jag) vid ca 14.30 (det börjar 15.00så möts man i lokalen av ett 

dämpat sorl av röster. 

Många har sedan en bra stund redan anlänt för att ta plats vid något av de uppdukade 

långborden 

 

Stämningen var redan på topp och man såg förväntansfulla medlemmar inbegripna i 

trevliga samtal. 

http://www.aktivaseniorertrollhattan.com/
mailto:medlemsservice@aktivaseniorertrollhattan.com


           

 

Trollhättan 
 

 
 
Aktiva Seniorer Storgatan 19 Telefon Hemsida och mail  
Trollhättan 461 30 Trollhättan 0520-192 40 www.aktivaseniorertrollhattan.com 
   medlemsservice@aktivaseniorertrollhattan.com 
 

 

 
Nu gällde det att hitta två lediga platser. 

 

När man väl satt sig ner dröjde det inte länge innan man var indragen i ett trevligt 

samtal. 

 

Nästa prick kl 15 så hälsade klubbmästaren välkommen till dagens tillställning och 

presenterade dagen gäst, Björn Landahl. 

Stämningen i lokalen steg ännu mer. 

 

 
 

Efter att ha lyssnat på den trevliga underhållningen var det så dags för mat. 
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Det bjöds på Kycklinggryta med grönpepparsås och rostade rotsaker. 

Till dessert bjöds det på äppelkaka och glass. 

En fantastisk måltid (tyckte jag       ). 

 

Under hela middagen var det ett sorl från alla samtal som ägde rum vid borden. 

 

Efter en tid så tackade Bengt-Göran Bengtsson våra träffansvariga damer för den 

trevliga tillställningen som man bjudit på. 

 

Sammanfattningsvis kan jag varmt rekommendera att försöka boka en plats på en 

Gemytträff. 

 

Text o bild: Göran Kjellebäck 
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